26/12/2024 a constaté que cette réduction
de capital se trouvait définitivement réalisée
à cette même date.
Les  mentions  antérieurement  publiées
relatives  au  capital  social  sont  ainsi
modifiées  :
ARTICLE 7- CAPITAL SOCIAL
Ancienne mention :
Le capital social est fixé à DEUX MILLE HUIT
CENTS EUROS (2.800 €).
Il est divisé en 2.800 parts sociales de 1 euro
chacune,  numérotées  de  1  à  2.800,
entièrement  libérées.
Nouvelle mention :
Le  capital  social  est  fixé  à  DEUX  MILLE
QUATRE  CENTS  EUROS  (2.400  €).
Il est divisé en 2.400 parts sociales de 1 euro
chacune,  numérotées  de 1  à  2.000 et  de
2.401 à 2.800, entièrement libérées.
Et par ailleurs, dans un autre procès-verbal
du  26/12/2024,  l’Assemblée  Générale
Ordinaire  a  pris  acte  de  la  démission  de